SC "Torconst" SRL

Директору

господину Корниевскому С.Г.

                                31  января  2023 г. № 39-31/01/2023

                     АО   «Завод АТИ»  г. Санкт-Петербург  настоящим письмом предоставляет гарантию,

что поставляемая в Ваш адрес продукция, полностью соответствует всем требования указанным в

ГОСТ и ТУ.  Основные  показатели  данных  требований, будут  отражены  в  паспортах  качества,

которые выдаются вместе с поставляемой продукцией.

       С уважением,

 Генеральный   директор                                     Нечаев А.А.

Ком.отдел:  тел  (812)  388-20-31 , факс 388-54-48(Буров Сергей Вячеславович)

www.zavodati.ru  / e-mail: burov@zavodati.ru

 акционерное общество

ЗАВОД ТОРМОЗНЫХ, УПЛОТНИТЕЛЬНЫХ и

ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫХ ИЗДЕЛИЙ

АО «Завод АТИ»

Россия, 196006, Санкт-Петербург, ул. Цветочная, д. 16

СТР1

тел. (812) 388-20-31 факс (812) 388-54-48

ИНН 7810246750 КПП 7811001001

код по ОКПО 13173305, код ОКВД 23.99.1
р/с 40702810055160146945 в

Северо-Западном банке ПАО Сбербанк,

г.Санкт-Петербург

к/с 30101810500000000653,БИК 044030653

http://www.zavodati.ru/

		2023-02-02T15:06:24+0200